


Predávajúci:

SCONTO Nábytok s.r.o.
 Nová 10/8144
 917 01 Trnava

IČO: 44731159
 DIČ: 2022821273
 IČ DPH: SK2022821273

Bankové spojenie:
 IBAN: SK62 0900 0000 0006 3380 8333
 SWIFT: GIBASKBX, Slovenská sporiteľňa

Kupujúci:

Firma
 Spojená škola internátna
 Červeňová 42
 949 01 Nitra 1

Telefón: 0905 244 393

IČO: 00162868
 DIČ: 2021062549

Adresa dodania:

Firma
 Spojená škola internátna
 Červeňová 42
 949 01 Nitra 1

Číslo zákazníka: 70128025

(Pre platby prosím uvádzajte ako špecifický symbol)

Prevádzka:

SCONTO Nábytok s.r.o.
 Prevádzka Nitra
 Hlohovecká cesta 2
 951 41 Nitra - Lužianky

Číslo prevádzky: **732**
 Číslo poradcu: **2118**

Dátum uzatvorenia kúpnej zmluvy: 16.08.2021
 Spôsob dodania: Osobný odber
 Plánovaný termín naskladnenia: Týždeň 35/2021
 Člen SCONTO Clubu: ÁNO

Pozícia	Názov a popis tovaru	Množstvo ks	Jednotk. cena vr. DPH	Celkom vr. DPH
10 Art. č.: 4131971 / 01 A N732/000-01-1-0 čiasťkový odber **01**	NÁSTENNÁ POLIČKA AUSTIN FARBA: BUK; VRÁTANE KOVANIA Š/V/H: 120x4x24CM; NOSN.: 15KG	1,00	17,90	17,90
20 Art. č.: 4131971 / 01 A N732/000-01-1-0 čiasťkový odber **01**	NÁSTENNÁ POLIČKA AUSTIN FARBA: BUK; VRÁTANE KOVANIA Š/V/H: 120x4x24CM; NOSN.: 15KG	1,00	17,90	17,90
30 Art. č.: 4131971 / 01 A N732/000-01-1-0 čiasťkový odber **01**	NÁSTENNÁ POLIČKA AUSTIN FARBA: BUK; VRÁTANE KOVANIA Š/V/H: 120x4x24CM; NOSN.: 15KG	1,00	17,90	17,90
40 Art. č.: 4131970 / 01 A N732/000-01-1-0 čiasťkový odber **01**	NÁSTENNÁ POLIČKA LOTUS FARBA: BUK; VRÁT. KOVANIA Š/V/H: 80x4x24CM; NOSN.: 15KG	2,00	12,90	25,80
50 Art. č.: 278871 / 01 A N732/000-01-1-0 čiasťkový odber **01**	KOŠÍČEK K3 29X11,3X19 CM, PLAST, BÉŽOVÁ	10,00	1,49	14,90
60 Art. č.: 267462 / 00 A N732/000-01-1-0 čiasťkový odber **01**	BOX 10 L, PLAST, DEKOR RATAN 35X24X16 cm, RÔZNE FARBY	6,00	5,99	35,94
70 Art. č.: 4140695 / 03 A N732/000-01-5-0 čiasťkový odber **01**	KOVOVÝ REGÁL FU094AL ALINE DEKOR DUB; KONŠTRUKCIA ČIERNA Š/V/H: 81,5x156x31,5cm, 5 LAMIN. POLÍČ	1,00	69,90	69,90
80 Art. č.: 279659 / 00 A N732/000-01-1-0 čiasťkový odber **01**	NÁSTENNÉ HODINY PRIEMER: 25 CM, PLAST RP 0,03 Eur za kus	2,00	5,99	11,98
100 Art. č.: 279412 / 03 A N732/000-01-1-0 čiasťkový odber **01**	SEDÁK-KVETY ROZM.: 40X40CM, 80%BA+20%PES, SIVÁ	2,00	5,99	11,98
110 Art. č.: 265173 / 01 A N732/000-01-1-0 čiasťkový odber **01**	PODLOŽKY POD NÁBYTOK 50 KS, PLAST, MIX VEĽKOSTÍ	2,00	1,99	3,98